Hence Suárez affirms that, as an essential predicate, *ens* is the perfect synonym of *res* and *quidditas*. Being is an essential predicate, like actual quiddity, which in turn is

---

*objecti; nam id est de essentia rei, quod concipimus primo illi convenire, et primo constitui intrinsece in esse rei, vel talis rei, et hoc modo etiam vocatur essentia quidditas in ordine ad locutiones nostras, quia est id, per quod respondemus ad quaestionem, quid sit res. Ac denique appellatur essentia, quia est id, quod per actum essendi primo esse intelligitur in unaquaque re. Ratio ergo essentiae his modis potest a nobis declarari”* (DM 2, 4, 6).

<sup>17</sup> “*Quid autem sit essentiam esse realem, possumus aut per negationem, aut per affirmationem exponere. Priori modo dicimus essentiam realem esse, quae in sese nullam involvit repugnantiam, neque est mere conficta per intellectum. Posteriori autem modo explicari potest, vel a posteriori, per hoc quod sit principium vel radix realium operationum, vel effectuum, sive sit in genere causae efficientis, sive formalis, sive materialis; sic enim nulla est essentia realis quae non possit habere aliquem effectum vel proprietatem realem. A priori vero potest explicari per causam extrinsecam (quamvis hoc non simpliciter de essentia, sed de essentia creata verum habeat), et sic dicimus essentiam esse realem, quae a Deo realiter produci potest, et constitui in esse entis actualis”* (DM 2, 4, 7).

<sup>18</sup> “*Cartesius notionem essentiae, quam in Scholis Patrum Societatis Jesu ex philosophia scholastica hauserat, retinuit. Etenim in Principiis Philosophiae part. I. §. 53. una, inquit, est cujusque substantiae praecipua proprietas, quae ipsius naturam essentiamque constituit, & ad quam aliae omnes referuntur”* (C. Wolff, *Philosophia prima sive ontologia*, § 169, p. 138–139).

either an existing being in act or else “can” simply be such. The actuality, or existence, of *ens* is absorbed into its *aptitudo essendi*.

But the fact that an essence or *quidditas* is real cannot be understood without a relation to being or to the real entity in act; indeed, we can conceive as real an essence that does not exist in act only because being an actual entity is consistent (non-contradictory) with it: that is exactly what happens when it passes to actual existence. Therefore, even though being in act does not belong to the essence of the creature, the relation to being, or the aptitude to exist intrinsically and essentially, belongs to its concept. In this way being is an essential predicate.<sup>19</sup>